
– Jag ser med stor förväntan fram emot att påbörja mitt nya uppdrag som VD för Sweden
HR group och att tillsammans med styrelsen, ledningen och medarbetarna fortsätta leda
bolagets spännande tillväxtresa. I en tid där teknologi, artificiell intelligens och snabba
förändringar präglar marknaden, är jag övertygad om att vi kommer att kunna befästa vår
marknadsposition. Bolagets starka fokus på kunskap och kvalitet är imponerande, och jag
ser fram emot att bidra med nya perspektiv och idéer för att stärka vår konsultverksamhet,
säger Marvin.

– Vi är väldigt glada över rekryteringen av Marvin. Med en imponerande bakgrund och
omfattande erfarenhet kommer han att utgöra en betydande tillgång för Sweden HR
group. I denna expansiva fas ser vi med stor förväntan fram emot Marvins bidrag av nya
perspektiv och kompetenser som förväntas spela en avgörande roll för vår fortsatta
utveckling av vår konsultaffär, säger Nanette Brink, grundare av Sweden HR group

Framåt kommer Sweden HR group att fortsätta satsa på affärsnära HR och
organisationsutveckling, med en särskild betoning på att utveckla konsultaffären. Med
Marvin vid rodret förväntar vi oss att expandera och förstärka vårt erbjudande inom
konsulttjänster, samtidigt som vi bibehåller vår starka inriktning mot att stärka
organisationer, förtydligar Nanette.
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Ny VD – Sweden HR group

Sweden HR group är glada att meddela att Marvin Pastor har utsetts till ny VD. Marvin
tillträder 5 augusti 2024 och kommer senast från en senior position som Manager på
Accenture. Med sin omfattande erfarenhet av ledarskap inom konsultbranschen
kommer han väl rustad för att leda Sweden HR group framåt.



Tobias Thalbäck, som har lett Sweden HR group som VD det senaste året, kommer i
samband med Marvins tillträde att återgå till sitt arbete i styrelsen.

"Tobias har under sin tid som VD navigerat företaget genom en period av betydande
förändringar och utveckling. Hans ledarskap har varit avgörande för de framsteg och den
styrka som Sweden HR group visar idag. Vi ser fram emot att fortsätta dra nytta av hans
erfarenhet och insikter i styrelsearbetet", säger Nanette.

Tobias själv kommenterar övergången; "Det har varit en oerhört givande tid som VD där
jag fått möjlighet att bidra till och forma vår strategi under en dynamisk period. Jag ser nu
fram emot att stödja Marvin och resten av teamet från min roll i styrelsen, där jag fortsatt
kan bidra till vårt gemensamma mål att stärka och utveckla företaget. 
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Vid frågor, vänligen kontakta:

Tobias Thalbäck
Sweden HR group

tobias.thalback@swedenhrgroup.se
+46 73 341 44 06

Om Sweden HR group:

Sweden HR group är en konsultbyrå specialiserad på HR/People & Culture. Resultatet av
vår leverans är alltid en förflyttning där affären står i ständig fokus. Genom projekt och
löpande leverans, utvecklar vi och stärker allt från ledare och medarbetare, till processer,
strukturer och kompetenser.


